



COMPROBACIÓN DE GASTOS

COMISIÓN:

NACIONAL ☒

INTERNACIONAL ☐

Nombre del funcionario:	EFREN ANDRES PEREZ CAYETANO	RUC
Destino:	Estado de Michoacán	22070
Periodo:	07 y 08 de noviembre de 2019	
Fecha de Presentación:	14 de noviembre de 2019	

SE ANEXAN LOS SIGUIENTES COMPROBANTES EN ORIGINAL Y FIRMADOS POR EL INTERESADO, PARA TRÁMITE DE REEMBOLSO Y/O COMPROBACIÓN:

Viáticos		Comisión Financiada		SI	NO
No.	Fecha	No. factura	Concepto	Total en la divisa del comprobante	
1	07/11/2019	9580	Alimentos	\$ 211.00	
2	07/11/2019	A - 20561	Taxi	\$ 423.40	
3	07/11/2019	FBD02-0000007	Taxi	\$ 92.04	
4	07/11/2019	7389	Alimentos	\$ 166.00	
5	07/11/2019	ANS1-73A23	Taxi	\$ 39.95	
6	07/11/2019	CMLM 63941	Hospedaje	\$ 1,190.00	
7	08/11/2019	94CA9-0000287	Taxi	\$ 231.66	
8	08/11/2019	2807	Alimentos	\$ 195.95	
TOTAL				\$ 2,550.00	
No ejercido				\$ -	
				\$ 2,550.00	

Art. 152 de la RLISR / Equivale a	\$ 272.00
Art. 152 de la RLISR / Monto utilizado	\$ -

Transporte

Peajes y Taxis

No.	Fecha	No. factura	Concepto	Total en la divisa del comprobante
1	07/11/2019	A1CED-0000018	Taxi Dom-Aeropuerto	\$ 124.17
2	07/11/2019	27438356	Autobus	\$ 200.00
3	07/11/2019	27439953	Autobus	\$ 206.00
4	08/11/2019	3AE63-0000015	Taxi Aeropuerto -Dom	\$ 174.61
TOTAL				\$ 704.78
Gran TOTAL				\$ 3,254.78

Observaciones /Justificaciones

Se solicita el reembolso del monto ejercido por parte del inspector para esta diligencia.

Los abajo firmantes garantizan la veracidad de la información presentada así como la observación en todo momento de la normatividad aplicable y de los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos públicos.

Presenta
Ing. Efrén Andrés Pérez Cayetano
Inspector Federal

Revisa
Ing. Santiago González Mendoza
En suplencia por ausencia del DIRECTOR DE SUPERVISIÓN, INSPECCIÓN Y VIGILANCIA DE EXPENDIO DE GASOLINAS AL PÚBLICO, en virtud de que con fecha 31 de octubre de 2019 éste presentó su renuncia, con fundamento en lo dispuesto en los artículos 17 y 18 de la Ley Orgánica de la Administración Pública Federal; 2, fracción XXXI, inciso d) del Reglamento Interior de la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales, 17, 18 fracc. III y XX, 38 fracc. XIX, del Reglamento Interior de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos, y el contenido del oficio ASEA/USIVI/DGSIVC/55.2.4/7769/2019 de fecha 01 de noviembre de 2019.

Autoriza

Ing. Carlos Dan Rubio Morán

En suplencia por ausencia del Titular de la Dirección General de Supervisión, Inspección y Vigilancia Comercial, con fundamento en lo dispuesto en los artículos 17 y 18 de la Ley Orgánica de la Administración Pública Federal; 2, fracción XXXI, inciso d) del Reglamento Interior de la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales, 17, 18, 38 y 48 del Reglamento Interior de la Agencia Nacional de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos, y el contenido del oficio ASEA/USIVI/DGSIVC/55.2.4/7839/2019 de fecha 8 de noviembre de 2019, emitido por el Director General de Supervisión, Inspección y Vigilancia Comercial, de la Agencia de Seguridad Industrial y de Protección al Medio Ambiente del Sector Hidrocarburos.

I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

DOCUMENTO	FECHA	TIPO DE COMPROBACIÓN	CONCEPTO	EUROS	TIPO DE CAMBIO	DOLARES	TIPO DE CAMBIO	PESOS
9580	07/11/2019	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	211.00
A - 20561	07/11/2019	FACTURAS	TAXIS	0.00	.0	0.00	.0	423.40
FBD02-000000	07/11/2019	FACTURAS	TAXIS	0.00	.0	0.00	.0	92.04
7389	07/11/2019	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	166.00
ANS1-73A23	07/11/2019	FACTURAS	TAXIS	0.00	.0	0.00	.0	39.95
CMLM 63941	07/11/2019	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	1,190.00
94CA9-000028	08/11/2019	FACTURAS	TAXIS	0.00	.0	0.00	.0	231.66
2807	08/11/2019	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	195.95
SUMA DEVENGADO				0.00	0.0000	0.00	0.0000	2,550.00
PERDIDA CAMBIARIA				0.00	0	0.00	0	0.00
TOTAL GASTOS VIÁTICOS				0.00	0.0000	0.00	0.0000	2,550.00

II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PASAJES 0.00

III. INFORME DE LA COMISIÓN

SE REALIZÓ RETIRO DE SELLOS DE CLAUSURA Y NOTIFICACIÓN DE ACUERDO DE CIERRE DE EXPEDIENTE A ESTACIÓN DE SERVICIO EN MICHOACÁN.

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

EFREN ANDRÉS PEREZ CAYETANO
INSPECTOR



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO

FLY BY WINGS S.A. DE C.V.

FBW151214A52

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Folio Fiscal:

No. Serie. Cert. SAT:

Fecha de Certificación:

11/11/2019 04:48:07 PM

Fecha de Emisión:

2019-11-11T16:47:12

Núm. de Certificado:

Serie:

WT2SM

Folio:

9580

Domicilio Fiscal:

HAVRE 30

JUÁREZ, CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

MÉXICO C.P.:06600

Lugar de Expedición:

AV CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ TERMINAL 2 LOCAL MZ-13

OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO, AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO C.P.:15620

Datos del Cliente:

Nombre:

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS

R.F.C.:

ANS1408122K6

Uso de CFDI: GASTOS EN GENERAL

Cantidad	Descripción	Unidad de Medida	Descuento	IVA	Precio Unitario	Total
1.00	CONSUMO SEGÚN FOLIO 6628 DE FECHA 07/11/2019	E48		\$29.10	\$181.90	\$181.90

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Método de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago: 04 TARJETA DE CRÉDITO

Subtotal:	\$181.90
Descuento:	\$0.00
IVA(16.00 %) trasladado:	\$29.10
Total:	\$211.00

Importe con Letra:

DOSCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

Sello del S.A.T.:

Cadena Original del complemento de certificación digital del S.A.T.:

Aviso de Privacidad:

"CMR, S.A.B. de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales requerimos para emitir la presente factura y cumplir con las disposiciones fiscales"

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



TRANSPORTACIÓN TERRESTRE HUGO HUACUZ VILLAMAR, S.A. DE C.V.

TTH850720C50

601 - General de Ley Personas Morales

CFDI Version 3.3

Folio fiscal

Número de serie del CSD

Código postal, fecha y hora de emisión

CP: 58920

07/11/2019 12:21:27 PM

Serie y folio sinube

A - 20561

Cliente

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS

ANS1408122K6

G03 - Gastos en general

Clave SAT	Código	Cantidad	Descripción	Precio unitario	Unidad SAT	Unidad	Importe
78111804	ESPECIAL	1.0	SERVICIO ESPECIAL DE TAXI AEROPUERTO DE MORELIA-CENTRAL DE AUTOBUSES FOLIO 28023	\$365.00	E48	SERVICIO	\$365.00

Tipo imp	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
Traslado	002	Tasa	16.0%	\$365.00	\$58.40

Importe con letra:

CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 40/100 M.N.

CONTADO | 04 - Tarjeta de crédito | PUE - Pago en una sola exhibición

Subtotal	\$365.00
Descuento	\$0.00
IVA 16.0%	\$58.40
TOTAL	\$423.40

Sello digital del CFDI:

Sello del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

No de Serie de Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación:

07/11/2019 12:22:29 PM

Este documento es una representación impresa de un CFDI "Efectos Fiscales al Pago"

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Factura: 3AE63-0000015

Fecha de Expedición: 2019-11-08T19:55:05

Lugar de Expedición: 57610 - NEZAHUALCOYOLT, ESTADO DE MEXICO, ESTADO DE MEXICO

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR

MARCO ANTONIO LOMELI ORTIZ

RFC: LOOM870402VB7

621 - Incorporación Fiscal

RECEPTOR

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE

PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR

HIDROCARBUROS

RFC: ANS1408122K6

USO CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Impuestos	Importe
1	XNA - No Aplica	78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) CUOTA DE SOLICITUD	17.32	002-IVA 16.00% 2.77	17.32
1	E48 - Unidad de servicio	78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER FECHA VIAJE: 2019-11-08 19:54 DISTANCIA: 16.89 KM TIEMPO: 00:37 (HORAS:MINUTOS)	133.21	002-IVA 16.00% 21.31	133.21
Importe con letra				Subtotal	150.53
CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS CON 61/100 M.N.				IVA	24.08
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición				Descuento	0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Cuenta: [REDACTED]				Total	174.61

Traslados

Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
002	Tasa	16.00%	24.08

Se testa , folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona física, cuenta bancaria del servidor público, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: [REDACTED]

Número de Certificado: [REDACTED]

Folio Fiscal: [REDACTED]

Serie Certificado SAT: [REDACTED]

RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6

FacturiFy

CFDI 3.3 emitido a través de
facturiFY.com

Sello del SAT

Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Factura: ANS1-73A23

Fecha de expedición: 2019-11-07T20:42:59

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Lugar de Expedición: 58140

Page 1 of 1

EMISOR

DIEGO ALBERTO GIL ALVAREZ
RFC:GIAD900626565

RECEPTOR

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD
INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO
AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Impuestos	Importe
1	E48 - Unidad de servicio	78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER	31.03	002 - IVA - 16.00 4.96	31.03
1	XNA - No Aplica	78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) Cuota de solicitud	3.41	002 - IVA - 16.00 0.55	3.41
Importe con letra				Subtotal	34.44
TREINTA Y NUEVE PESOS 95/100 PESOS				Impuestos	
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición				Descuento	
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito				Total	39.95

TRASLADOS

Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
002	Tasa	0.160000	

Este documento es una representación impresa de un CFDI.
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
Trip UUID: [REDACTED]
Número de certificado [REDACTED]
Folio fiscal: [REDACTED]
Serie certificado SAT: [REDACTED]
RFC proveedor de certificación: DET080304395


e - documents & web solutions
CFDI emitido através de
detecno.com

Sello SAT

Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de timbre fiscal digital del SAT

Se testa, folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y
Código QR del proveedor persona física, con fundamento en lo señalado
en el artículo 113 de la LFTAIP.



MARCO ANTONIO GAMA PINTOR

FACTURA

No.

7389

R.F.C. GAPM6701257F3

REGIMEN FISCAL: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FOLIO FISCAL:

No de Serie del Certificado del Emisor:

No de Serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación:

2019/11/07 20:17:04

Fecha de Elaboración:

07/11/2019 08:16:52p.m.

Lugar Expedición: 58020

Mail / Web:

Teléfono:

Datos Fiscales del Receptor:

Nombre: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS

Domicilio: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN DELEG. TLALPAN, Ciudad de México, MEXICO, C.P. 14210
R.F.C. ANS1408122K6

"EFECTOS FISCALES AL PAGO"

Forma pago: 04 Tarjeta de crédito

Método pago: PUE Pago en una sola exhibición

Condiciones pago: CONTADO

Moneda: MXN

Tipo de comprobante: I - ingreso

Uso CFDi: G03 Gastos en general

Observaciones:

Cantidad	Clave SAT	Clave Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.000000	90101500	E48 Unidad de servicio	CONSUMO	\$143.10	\$143.10

Establecimientos para comer y beber
No. Identificador.- 1

Traslados: Impuesto: IVA Tipo Factor: Tasa: Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: \$22.90

Cantidad con Letra:

CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN

Importe: \$143.10
Descuento: \$0.00
SubTotal: \$143.10
IVA: \$22.90

TOTAL: \$166.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC PAC:
CCF1011111K9

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
www.eFact.com.mx

Se testa, folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona física, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.

Factura: FBD02-0000007

Fecha de Expedición: 2019-11-07T19:30:19

Lugar de Expedición: 58337 - MORELIA, MORELIA, MICHOACAN DE OCAMPO

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR

IVAN SILVA HEREDIA
RFC: SIH1871122TS9
621 - Incorporación Fiscal

RECEPTOR

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE
PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR
HIDROCARBUROS
RFC: ANS1408122K6
USO CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Descripción	V. Unitario	Impuestos	Importe
1	XNA - No Aplica	78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) CUOTA DE SOLICITUD	7.86	002-IVA 16.00% 1.26	7.86
1	E48 - Unidad de servicio	78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER FECHA VIAJE: 2019-11-07 19:30 DISTANCIA: 11.91 KM TIEMPO: 00:21 (HORAS:MINUTOS)	71.48	002-IVA 16.00% 11.44	71.48
Importe con letra				Subtotal	79.34
NOVENTA Y DOS PESOS CON 04/100 M.N.				IVA	12.70
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición				Descuento	0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Cuenta: [REDACTED]				Total	92.04

Traslados

Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
002	Tasa	16.00%	12.70

Se testa , folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona física, cuenta bancaria del servidor público, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
TRIP UUID: [REDACTED]

Número de Certificado: [REDACTED]
Folio Fiscal: AS [REDACTED]
Serie Certificado SAT: [REDACTED]
RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6

FacturiFy

CFDI 3.3 emitido a través de

Sello del SAT

Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

MARTIN MONGE 113 Col.NUEVA VALLADOLID
MORELIA, MICHOACAN, CP. 58190
Tel. (443) 3275104 AL 06
RFC. DPA9110303P4

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

Lugar y Fecha de Expedición:
MORELIA, MICHOACAN a 07 de Noviembre de 2019. Hora de Impresión 11:11:58

Cliente
AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS
BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINES No.4209 JARDINES EN LA MONTAÑA TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14210
RFC. ANS1408122K6
Tipo de comprobante: I - Ingreso

Números de Operaciones:
27438356

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Unidad de medida	Producto o Servicio	Clave	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Importe
E48 Unidad de servicio	78111802 Servicios de buses con horarios programados			1	172.41	172.41
						Subtotal 172.41
						IVA 16% 27.59
						Total 200.00

[Handwritten signature]

(DOSCIENTOS PESOS 00/100 MXN)

Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibición Forma de Pago: 04-TARJETA DE CREDITO Uso CFDI: G03-Gastos en general

Cadena Original:



Sello Digital del CFDI



Serie CSD B Folio 331796

Certificado SAT:

No. Certificado:

Folio Fiscal:

Fecha y Hora de Certificación.
2019-11-07 11:11:58

Sello SAT

cUbMbiyGi2UgoM9bh0xdhDYzQpBbIppq4bsPqSseyWj0kPjOSkiQOmdqjIm3EIt7qU2LcRipI+OUDaMVviV
InC3JGrDo3GHMgONsU7YL2qLiIYG1LNQgiaDSIk+8uM2t+hlkPCVSvfw5yridW0aiO72VYTb1VAc/LnN
OH3Gn/hu7N9TERu4xI48Pbadca1ZeODp+PLdbd

Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3

MARTIN MONGE 113 Col.NUEVA VALLADOLID
MORELIA, MICHOACAN,CP. 58190
Tel. (443) 3275104 AL 06
RFC. DPA9110303P4

Régimen Fiscal: 624-Coordinados

Lugar y Fecha de Expedición:
URUAPAN, MICHOACAN a 07 de Noviembre de 2019. Hora de Impresión 15:51:18

Cliente

AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS
BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINES No.4209 JARDINES EN LA MONTAÑA TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14210
RFC. ANS1408122K6

Tipo de comprobante: 1 - Ingreso

Números de Operaciones:
27439953

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Unidad de medida		Producto o Servicio		Cantidad	Precio unitario	Importe
Clave	Descripción	Clave	Descripción			
E48	Unidad de servicio	78111802	Servicios de buses con horarios programados	1	177.59	177.59
						Subtotal
						IVA 16%
						28.41
						Total
						206.00

(DOSCIENTOS SEIS PESOS 00/100 MXN)

Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibición Forma de Pago: 04-TARJETA DE CREDITO Uso CFDI: G03-Gastos en general

Cadena Original:

Sello Digital del CFDI

Serie CSD B Folio 331856
No. Certificado:

Certificado SAT:

Folio Fiscal:

Fecha y Hora de Certificación.
2019-11-07 15:51:19

Sello SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

FACTURA
FT 55801

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218
COL. NARVARTE, CIUDAD DE MÉXICO
C.P. 03020 TEL. 56396464 - 56393445
FAX. 56-39-01-92
R.F.C. MET-890830-5M9

22070

FOLIO FISCAL:

NO. CLIENTE: 001157

CLIENTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCIÓN AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS ANS 1408122K8

FECHA/HORA: 15/Nov/2019 13:08:24

SOLICITADO POR: EFREN ANDRES PEREZ/L1200/L1200

T.C.: 19.4543

DIRECCION: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209, JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO MEX
C.P.14210 TEL.

LUGAR DE EXPEDICION: Ciudad de México

FECHA TIMBRE: 15/Nov/2019 13:08:28

No. CUENTA: 1110001157

USO CFDI: P01 POR DEFINIR

TIPO COMPROBANTE I INGRESO

CLAVE CONFIRMACIÓN:

CANT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	ROUTA/SERVICIO	No. BOLETO	TARIFA	I.V.A./TASA	CODIGO
1	PEREZCAYETANO/EFRENANDRES	SERVICIO 01		MEX/MLM/MEX	5524097582	4,625.00	740.00	2101-001-001
		E48 Unidad de 90121502			Impuesto:002 IVA	Base: 4,625.00	Tipo factor: AM	TasaOCuota: 0.16



VENDEDOR PRINCIPAL

VENDEDOR AUXILIAR:

CENTRO DE COSTO: S/CC

DEPTO: S/DEPTO

PNR:

MONEDA: MXNPeso Mexicano

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

FORMA PAGO: 99 POR DEFINIR

SUBTOTAL: \$ 4,625.00

I.V.A.: \$ 740.00

T.U.A.: \$ 1,640.00

TOTAL A PAGAR : \$ 7,005.00

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
(SIETE MIL CINCO PESOS 00/100 M.N.)

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, nombre del vendedor, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, nombre del vendedor con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. de Serie del CSD del Emisor

Numero de Serie del CSD del SAT:

RFC PAC-BU2021107U66

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Versión 3.3

Página 1 de 1



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218 COL
NARVARTE, CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD DE MEXICO C.P.03020
TEL.56396464 - 56393445
FAX.56390192
R.F.C. MET-890830-5M9

Fecha	Nota de Crédito
15/Nov/2019 13:50:14	NCF 3221
LUGAR DE EXPEDICIÓN: CIUDAD DE MÉXICO	

Folio Fiscal:

Cliete: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO
AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS
R.F.C. ANS 1408122K6
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES No. Ext 4209 Col. JARDINES EN LA MONTAÑA
Delegación TLALPAN MEX, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14210
TEL.
USO CFDI: P01 POR DEFINIR

CLIENTE: 001157
VENDEDOR: PP
T.C.: 19.4543
Fecha Timbre: 15/Nov/2019 13:50:25
Tipo comprobante: Egreso
Clave confirmación:

CANT.	PASAJERO	UNIDAD	CLAVE	CONCEPTO	PROV.	BOLETO	I.V.A.	T.U.A.	TARIFA
1		ACT		SERVICIOS DE BONIFICACION DEL 10% ACTIVIDAD FACTURACION 84111506	AM	5524097582	96.62	.00	603.88
					Impuesto: 002 IVA Base: 603.88 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16				

Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PUE Pago en una sola exhibición
Forma pago: 99 POR DEFINIR
SETECIENTOS PESOS 50/100 M.N.
Aplicar a: FT 55801 700.50

TOTAL SERVICIOS.: \$ 603.88
TOTAL I.V.A.: \$ 96.62
TOTAL T.U.A.: \$.00
TOTAL N.C.: \$ 700.50

CFDI relacionados:

Tipo relación: 01 Nota de crédito de los documentos relacionados

Folio fiscal:

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAIP.



REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: Certificado SAT RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



EL MUNDO ES TUYO, S. A. DE C. V.

FACTURA

FMC3 30024

DIAGONAL SAN ANTONIO 1218
COL. NARVARTE, CIUDAD DE MÉXICO
C.P. 03020 TEL. 56396464 - 56393445
FAX. 56-39-01-92
R.F.C. MET-890830-5M9

FOLIO FISCAL: [REDACTED]

NO. CLIENTE: 001157

CLIENTE: AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS ANS 1408122K6

FECHA/HORA: 06/Nov/2019 17:58:30

SOLICITADO POR: EFREN ANDRES PEREZ/L1200/L1200

T.C.: 19.1525

LUGAR DE EXPEDICION: Ciudad de México

FECHA TIMBRE: 06/Nov/2019 17:58:36

No. CUENTA: 1110001157

TIPO COMPROBANTE I INGRESO

DIRECCION: BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 , JARDINES EN LA MONTAÑA TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO MEX
C.P.14210 TEL.
USO CFDI: P01 POR DEFINIR

CLAVE CONFIRMACIÓN:

CANT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	RUTA/SERVICIO	No. BOLETO	TARIFA	I.V.A./TASA	CODIGO
1	PEREZCAYETANO/EFRENANDRES	SERVICIO	09	CARGOS POR SERVICIO	5524097582	70.00	11.20	2101-006-004
		E48 Unidad de 90121502			Impuesto:002 IVA	Base:70.00	Tipo factor:CXS	TasaOCuota: 0.16



VENDEDOR PRINCIPAL: [REDACTED]

VENDEDOR AUXILIAR:

CENTRO DE COSTO: S/CC

DEPTO: S/DEPTO

PNR: NEYWQQ

MONEDA: MXNPeso Mexicano

MÉTODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

FORMA PAGO: 99 POR DEFINIR

SUBTOTAL: \$ 70.00

I.V.A.: \$ 11.20

TOTAL A PAGAR : \$ 81.20

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
(OCHENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.)

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, nombre del vendedor, con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAI.

Se testa folio fiscal, serie del certificado, cadenas, sellos digitales y Código QR del proveedor persona moral, nombre del vendedor con fundamento en lo señalado en el artículo 113 de la LFTAI.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. de Serie del CSD del Emisor: [REDACTED] Numero de Serie del CSD del SAT: [REDACTED]

RFC-PAC-BUZ021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Versión 3.3

Página 1 de 1